規則の別記様式第４（第９条関係）
番　号
　　年　　月　　日

○年度ノウフクJAS認証取得推進事業費補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　円

○年○月○日栃木県指令　　第　号で額の確定の通知があった、ノウフクJAS認証取得推進事業費補助金を上記のとおり交付されるよう栃木県補助金等交付規則第18条の規定により請求します。

年　　月　　日

農業振興事務所長　様

住　　所
名　　称
代表者名

	交付決定額
	既受領額
	今回請求額
	残額

	円
	円
	円
	円

	[bookmark: _Hlk193122045]振込先
	金融機関名

	口座名義人

	口座番号
	当 座・普 通

※ 添付書類  交付決定通知書の写し
額の確定通知書の写し